
Nr.

Diritto a rangeurs:
per 1 - 20 colpi

= 1   rangeur

Maestria:
 a terra  =  4  rangeur

2 pos. =  5  rangeur
3 pos. =  6  rangeur

Dretg da rangaders:
per mintgamai

 1 - 20 siets
=  1 rangader

Campiunadi:
en venter =  4 rangaders

2 pos. =  5 rangaders
3 pos. =  6 rangaders

Ordinazione delle serie e dei rangeur
Empustaziun da stes e rangaders

da riempiere dal responsabile della società - d'emplenir da la persuna responsabla per l'uniun

Importo totale
Total summa

Totale colpi
Total siets

Serie - Stes

rangeur - rangaders
Maestria - Campiunadi

Esercizio - Exercezi

Società - Uniun

Arte - Art

Gruppo - Gruppa

Rimborso - Pagament

Serie - Seria

Steinbock

Rhein

Distinzione - Tschupi

Doni d'onore - Ste d'onur

Veterano - Veteran

Junior - Junior

6.00

16.00

24.00

17.00

24.00

24.00

24.00

24.00

14.00

14.00

24.00

14.00

10; 5 EF

10; 10 EF

100; 6 EF

100; 6 EF

10; 4 EF + 2 x 3 SF

20; 6 SF

20; 6 EF

10; 4 EF + 2 x 3 SF

10; 6 EF

100; 5 EF

100; 6 EF

100; 6 EF

5

10

6

6

10

6

6

10

6

5

6

6

005

010

020

030

040

050

055

060

070

080

090

100

Firma / Suttascripziun: Data / Datum:

Nr.

120 7.50

200

Tassa di base (1. disciplina) 
Taxa da basa (1. disciplina)
o - u
dalla 2a disciplina
dalla 2. disciplina

10; 60 EF78.00

100; 2 EF

60 (          )

35.00

9.00

-
-

Prezzo

Prezi

Nome della serie

Num dilste

Quantità o 
spuntare

Totale CHF

Total CHFDumber resp. 
far ina crusch

Programma

Program

Colpi per 
serie

Siets per 
passa

Numero totale 
di colpi

Siets en
total

Carabina C50
Buis B50

nr. Licenza:
nr. licenza:

www.indoorswiss.ch

Gruppo nr.:
Nr. gruppa:

2

Maestria a terra - 
Campiunadi en venter

210

220 78.00

78.00

Presentato da / Preschentà da:

16.00

Società:
Uniun:

Cognome, Nome:
Num, prenum:

Data di nascita:
Di da naschientscha:

E-mail:
E-mail:

Telefono:
Telefon:

10

Maestria 2 posizioni - 
Campiunadi 2 posiziuns
o - u
Maestria 3 posizioni - 
Campiunadi 3 posiziuns

10; 2 x 30 EF 60

60

(          )

(          )10; 3 x 20 EF

(  ) La maestria
non conta nel

calcolo dei rangeur

(  ) Bu duvrar il
campiunadi per la

calculaziun da rangaders

Ripetibile - Dubletta supplementara
(max. 48)


